
ALFA IN a. s. ©                              TECHNICKÁ DOKUMENTACE 

             MG035-1 DISPLAY TEST ATA 350-500 PULS 2G 

 

„Display test“ je test vnitřních funkcí displeje. Spustíme jej společným 
stiskem tlačítek TA13  a TA4 (Mode a Enter). Na LCD-displeji se zobrazí 
„Display test" a číslo verze operačního systému. Stiskem jakéhokoliv 
tlačítka spustíme první test, kde všechny LED diody a LCD-displej střídavě 
svítí. 

Stiskem jakéhokoliv tlačítka přejdeme do dalšího testu. Nyní se kontrolují 
všechna tlačítka, stiskem všech 12 jednotlivě po sobě. Knoflík, který je 
stlačený se signalizuje kódem na LCD-displeji. Pak probíhá kontrola 
kodérů. Na LCD-displeji se zobrazí kurzor, který reaguje na otáčení 
kodérem. Prvně kurzor reaguje na levý kodér, poté na pravý. Tímto se test 
dokončí, LCD-displej ukáže „End tests" a stroj se vrátí do normálního 
režimu, v kterém byl před spuštěním testu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  
Worked out: 

DJ 21/1/2010 
Přezkoumal: 
Inspected: 

DJ 21/1/2010 
Schválil: 
Approved: 

VS 21/1/2010 


